
 

 

VIDURIO LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO  

DARBOTVARKĖ 

2025-03-21 (penktadienis) 

Nuotoliniu būdu 

 

10:00 – 10:15 Vidurio Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės metinės veiklos ataskaitos už 

2024 m. svarstymas ir tvirtinimas. 

 

10:15 – 10:30 Vidurio Lietuvos žuvininkystės vietos veiklos grupės metinės finansinės atskaitomybės 

už 2024 m. svarstymas ir tvirtinimas. 

 

10:30 – 10:45 Dėl kvietimo Nr. 1 teikti vietos projektų įgyvendinimo planus (VPS I prioriteto 

„Žuvininkystės verslo vystymas, tvarių maisto sistemų plėtojimas, pasitelkiant inovacijas pridėtinės 

vertės didinimui“, priemonės „Žuvininkystės verslo plėtra ir įvairinimas“ Nr. BIVP-1) 

dokumentacijos svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie 

Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta (Kvietimo teikti vietos projektus Nr. 1 dokumentacija 

pridedama). 

 

10:45 – 11:00 Dėl kvietimo Nr. 2 teikti vietos projektų įgyvendinimo planus (VPS II prioriteto 

„Žuvininkystės bendruomenių veiklos plėtra, sprendžiant vietos gyventojų problemas, saugant vietos 

išteklius“, priemonės „Infrastruktūros pritaikymas visuomenės poreikiams, švelninant klimato kaitą 

ir saugant biologinę įvairovę“, Nr. BIVP-3) dokumentacijos svarstymas ir tvirtinimas, kuri yra 

suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos ir patvirtinta (Kvietimo 

teikti vietos projektus Nr. 2 dokumentacija pridedama). 

 


